
 Monto Pagado 

1,670,462.95$                         

100,733.43$                             

88,603.00$                               

990,158.91$                             

129,090.60$                             

5,568.00$                                 

1,497,898.00$                         

181,625.12$                             

1,062,901.96$                         

5,727,041.97$                         

 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

Instalacion, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta

Materiales de seguridad publica

Indemnizaciones

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario y uniformes

Energía eléctrica

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

Municipio de Santa Cruz Quilehtla Tlaxcala

Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN

Periodo Tercer Trimestre 2025

Destino de las Aportaciones

Sueldos base al personal permanente

Tesorero Municipal Presidente Municipal

___________________________________

C.P. Jose Antonio Torres Tetlalmatzi

___________________________________

C. Aureliano Sanchez Sanchez

Elaboró Autorizó


