

Municipio de Santa Cruz Quilehtla Tlaxcala
Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN
Periodo Tercer Trimestre 2025

Destino de las Aportaciones	Monto Pagado
Sueldos base al personal permanente	\$ 1,670,462.95
Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$ 100,733.43
Indemnizaciones	\$ 88,603.00
Combustibles, lubricantes y aditivos	\$ 990,158.91
Vestuario y uniformes	\$ 129,090.60
Materiales de seguridad publica	\$ 5,568.00
Energía eléctrica	\$ 1,497,898.00
Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$ 181,625.12
Instalacion, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta	\$ 1,062,901.96
	\$ 5,727,041.97

Elaboró

Autorizó

C.P. Jose Antonio Torres Tetlalmatzi
Tesorero Municipal

C. Aureliano Sanchez Sanchez
Presidente Municipal